[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.01.2020

           № 3-р
г. Ханты-Мансийск

О созыве

очередного заседания Думы

Ханты-Мансийского района

На основании пункта 1 части 3 статьи 20 Устава Ханты-Мансийского района, в соответствии со статьёй 27 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, порядком внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района, утверждённым решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2018 № 370 «О Положении о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района»:
1. Созвать очередное заседание Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва в г. Ханты-Мансийске, ул. Гагарина, 214, 3 этаж (конференц-зал) 20 февраля 2020 года в 10:00 часов.

Начало работы постоянных комиссий Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва 19 февраля 2020 года с 10:00 часов.

2. Включить в проект повестки очередного заседания Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва следующие вопросы:

2.1. Об утверждении отчета о результатах деятельности главы Ханты-Мансийского района и деятельности администрации Ханты-Мансийского района за 2019 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Ханты-Мансийского района;
2.2. О результатах внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в рамках контрольных мероприятий, проведенных администрацией Ханты-Мансийского района за 2019 год;
2.3. О результатах деятельности муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» за 2019 год;

2.4. О результатах деятельности муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Ханты-Мансийского района» за 2019 год;
2.5. О результатах деятельности муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике» за 2019 год;
2.6. О результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского района «Досуговый центр «ИМИТУЙ» за 2019 год;
2.7. О присвоении звания «Почётный гражданин Ханты-Мансийского района»;
2.8. О награждении Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района.

3. Субъектам правотворческой инициативы внести в Думу Ханты-Мансийского района проекты решений Думы Ханты-Мансийского района и документы к ним не позднее 10 февраля 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района С.Г. Осокина.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров